07.04.2022г. №21/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПЛАНА-ГРАФИКА РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ЧАСТИ, КАСАЮЩЕЙСЯ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВЕЛОСИПЕДНЫМИ ДОРОЖКАМИ И ПОЛОСАМИ ДЛЯ ВЕЛОСИПЕДОВ»
В целях реализации мероприятий, направленных на внесение изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Таргизского муниципального образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами для велосипедов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (ред. От 20.07.2020 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на подготовку реализацию мероприятий по внесению изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Таргизского муниципального образования касающихся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полосами велосипедистов.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования в сети Интернет
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского

Муниципального образования

В.М.Киндрачук
Приложение №1
к постановлению

администрации Таргизского

муниципального образования

№21/1 от 07.04.2022г.

ПЛАН-ГРАФИК РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В НОРМАТИВЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ЧАСТИ, КАСАЮЩЕЙСЯ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ВЕЛОСИПЕДНЫМИ ДОРОЖКАМИ И ПОЛОСАМИ ДЛЯ ВЕЛОСИПЕДОВ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Подготовка

	1.1
	Принятие органом местного самоуправления решения о подготовке внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Таргизского муниципального образования в части, касающейся обеспеченности населения велосипедными дорожками и полпсами для велосипедистов (далее-Проект внесения изменений в МНГП
	Апрель 2022
	Глава администрации

	1.2
	Разработка органом местного самоуправления Проекта внесения изменений в МНГП
	Апрель 2022
	Глава администрации

	2.
	Утверждение

	2.1
	Направление  Проекта внесения изменений в МНГП на Думу Таргизского муниципального образования
	Июнь 2022
	Глава администрации

	2.2
	Утверждение Проекта внесение изменений в МНГП
	Июнь 2022
	Глава администрации

	3.
	Размещение В ФГИСТП

	3.1
	Размещение утвержденных местных нормативов градостроительного проектирования (новой редакции) в федеральной государственной информационной системе территориального планирования(далее- ФГИСТП)
	Июнь 2022
	Глава администрации
	**- не позднее пяти дней со дня утверждения указанных нормативов

Глава Таргизского

Муниципального образования

В.М.Киндрачук